
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 535 - maio/2023
Portarias Nº 04/2023

(PPGP/UFPI)

Teresina, 17 de maio de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUAMAS E LETRAS- CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA -PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

PORTARIA N° 4, DE 15 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a constituição da Comissão Organizadora 
 da Quarta Edição do Fórum da Rede de Gestão Pública do Piauí- REGEPI.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA- 
PPGP em exercício, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1°- Constituir a Comissão Organizadora da Quarta Edição do Fórum da Rede 
de  Gestão  Pública  do  Piauí-  REGEPI,  promovido  pelo  Programa  de  Pós-Graduação  em 
Gestão Pública- PPGP. 

Membros: 

I- Adriana Lopes da Silva (Titular)
II- Ana Keuly Luz Bezerra (Titular)
III- Bruno Galisa de Oliveira  (Titular)
IV- Fabiana Pinto de Almeida Bizarria (Presidente)
V- Francisca Scarlet Ohara Alves Sobrinho (Titular)
VI- Janaína Rodrigues de Sousa (Titular)
VII- João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento (Titular)
VIII- Kaíque Barbosa de Moura (Titular)
IX- Lucyana Oliveira Barbosa (Titular)
X- Rafael Fernandes de Mesquita (Titular)
XI- Thiago Assunção de Moraes (Titular)

Artigo 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

PUBLIQUE-SE no Boletim de Serviços da UFPI,
REGISTRE-SE nos arquivos da Secretaria do Programa,
NOTIFIQUEM-SE os membros da Comissão
E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública- PPGP

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	​ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
	PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
	CENTRO DE CIÊNCIAS HUAMAS E LETRAS- CCHL
	​ Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	​ Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

